
Zarządzenie Nr OR.00050.19.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia „Harmonogramu zadań do realizacji w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Lwówek Śląski na rok 2024” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm. ) w związku z Uchwałą nr XLVI/334/22  Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia „Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Lwówek Śląski na lata 2022-2025” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Harmonogram zadań do realizacji w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Lwówek Śląski na rok 2024”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz 

Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


